Empreitada por preço mensal, correalto ao serviço prestado. 

6. VALOR TOTAL GLOBAL:  

6.1 O valor máximo global da presente licitação é de até R$ 58.728,96 (cinquenta 

e oito mil reais e setecentos e vinte e oito reais e noventa e seis centavos), sendo 

R$ 7.341,12 (sete mil e trezentos e quarenta e um reais e doze centavos mensais). 

6.2 O contrato poderá ser prorrogado até o cumprimento do prazo de afastamento, 

nos termos da Lei 14.133/2021. 

Para compor o valor da despesa foi utilizado o valor do salário mensal atual, 

adicionado o percentual do Patronal, 17% (Conf.